
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ 
департамента по социальной политике 
администрации города от 22.07.2024 
№639/42-П «О присвоении спортивных 
разрядов»

В связи с технической ошибкой в приказе департамента по социальной 
политике администрации города от 22.07.2024 №639/42-11 «О присвоении 
спортивных разрядов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента по социальной политике администрации 
города от 22.07.2024 №639/42-П «О присвоении спортивных разрядов» 
следующие изменения:

1.1. В пункте первом приказа слова «Ерохиной Валерии Евгеньевне» 
заменить словами «Ерохиной Вере Евгеньевне».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на исполняющего обязанности заместителя директора департамента, начальника 
управления по физической культуре и спорту Н.Н. Скляра.

Исполняющий обязанности 
заместителя главы города, 
директора департамента Д.А.Котов


